[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2021 г.

                                                                                                                № 114
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Кедрового от 29.05.2020 № 176 «Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 13.02.2020 № 64 «Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте муниципального образования «Город Кедровый», в целях актуализации данных по состоянию на 01.01.2021

1. Внести изменение в распоряжение Администрации города Кедрового от 29.05.2020 № 176 «Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

                         Н.А. Соловьева
Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами

                                                            И.Н. Алексеева
«____»__________________2021
Раздать:

В дело

Михайлова Н.Н.

Михайлова Н.Н.
35-156